PERLOWA PRZYSTAN SIANOZETY
ul. Lotnicza

78-111 Sianozety

PEREOWA

PRZYSTAN
Sianozety

LOKAL MIESZKALNY
DWA POKOJE Z ANEKSEM KUCHENNYM

+ W N R

NAZWA POMIESZCZENIA
tazienka

Pokdj z aneksem kuchennym
Pokoj

RAZEM

C.203

4.39
24.35
9.10
37.84

MORZE BALTYCKIE

PLAZA

PIETRO 2




	Arkusze i widoki
	COVERS Sianożęty Budynek C (PT) KARTY LOKALI-C.203


